
   

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 05/02/2023

ORDINE DI ARRIVO 
Nome Gara: MEMORIAL ALDI & BRIZIO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 8 278 RAMPONI FABIO D 2º 1 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B -

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 245 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 1º 1 A160803 02T4549 A.S.D. STM FCI 7
2 3 232 TURETTA NICHOLAS SA 2º 1 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6

3 4 214 BUSATTA ROBERTO SB 2º 2 7902249 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE

ACSI 5

4 5 247 VILLA SIMONE SA 2º 2 7907507 04BG084 ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI 4
5 7 193 BARBOTTI JACOPO J 2º 1 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 3
6 9 246 GROTTI MARCO SB 2º 3 7946355 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI 2
7 21 248 TONATI ALESSANDRO J 1º 2 CS858676 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 10 12 BARBAZZA FRANCESCO VA 1º 1 3826 01TO032 GRUPPO CICLISTICO '95 
NOVA

ACSI 3

2 12 4 LONGO ANTONIO VA 2º 2 7934951 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 2
3 18 8 GUGLIELMETTI SIMONE VA 2º 3 7903722 01NO024U. C. D. PRATESE ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 102 BONALDA GRAZIANO VB 1º 1 A104100 02T4549 A.S.D. STM FCI 5
2 6 68 FAVARO IVANO VB 2º 2 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 4
3 14 73 VECCHIO DAVIDE VB 2º 3 A216544 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 3
4 17 99 VASCO ANTONIO VB 1º 4 7906605 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 2
5 19 94 BARUSCO  GABRIELE VB 2º 5 7936107 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 135 AGOSTINONE DOMENICO GA 1º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 5
2 13 122 DELL'ANGELO MARCO GA 2º 2 7903314 04VA037 GS MARCELLI ASD ACSI 4
3 15 123 BALLINI GIUSEPPE GA 2º 3 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 3
4 16 137 BARBERO RICCARDO GA 2º 4 7902729 01NO063MTB OLEGGIO ACSI 2
5 20 164 CURIONI MASSIMILIANO GA 2º 5 CS858675 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 8 CAZZATO ANTONIO GB 2º 1 7907190 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 7
2 3 1 MIGLIORIN SILVANO GB 2º 2 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6
3 4 23 SIGNINI FRANCO GB 2º 3 7930109 01NO015A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 5



4 6 22 RAVAGNANI ALBERTO GB 2º 4 7972678 01NO015A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 4
5 10 24 FORZANI CARLO GB 2º 5 A222655 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 3
6 13 44 OMARINI ANTONIO GB 2º 6 8113336 01NO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 2
7 26 43 RIVA AUGUSTO GB 2º 7 8120438 01NO015A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 62 CUCCURULLO VINCENZO SGA 1º 1 7983437 01NO038VELO CLUB VALSESIA ACSI 10
2 5 87 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 2 7909588 01NO038VELO CLUB VALSESIA ACSI 9
3 7 61 POZZO LUIGI SGA 2º 3 7903102 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 8
4 8 63 CAZZANIGA PAOLO SGA 2º 4 7904146 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 7
5 9 69 DI PAOLO MASSIMO SGA 2º 5 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 6
6 12 71 SAGLIASCHI LIVIO SGA 2º 6 7920155 01NO024U. C. D. PRATESE ACSI 5
7 16 67 MILAN MAURO SGA 2º 7 7985520 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 4
8 17 68 FUMAGALLI FLAVIO SGA 2º 8 7905787 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 3
9 19 76 SIGNOR CLAUDIO SGA 2º 9 CS858506247457 SPORTIME CASALE CSAIN2
10 21 77 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 10 CS90343101VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN1
11 25 64 MONETA STEFANO SGA 2º 11 7903131 04VA009 ASD HELIOS ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 124 SCANZIANI ANTONIO SGB 2º 1 7947190 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 10
2 15 123 SUCCU GIANNINO SGB 2º 2 7902837 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 9
3 18 134 PAGANI STEFANO SGB 2º 3 7906901 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 8
4 20 128 PAGANI ANGELO SGB 2º 4 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 7
5 22 129 ALLEGRANZA ALDO SGB 2º 5 7905195 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 6
6 23 125 GHIDONI GIUSEPPE SGB 2º 6 7901724 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO ACSI 5
7 24 126 BUGIN VITTORINO SGB 1º 7 7966203 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 4
8 28 132 VEZZOLI VINCENZO SGC 1º 1 7900092 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 3
9 29 121 BUSCHINI FAUSTO SGB 2º 8 A163009 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 2
10 30 127 SARTOR GAETANO SGB 2º 9 A163103 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 1
11 31 137 BRAVINI CLAUDIO SGB 2º 10 7902155 01NO002NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
12 32 133 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC 2º 2 7907969 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 0
13 33 130 MARCHESE ANTONIO SGB 2º 11 A163102 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 14 196 BIOLO MARTINA WOM
A

2º 1 812613106PD228M9 RACING TEAM ACSI 2

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: MEMORIAL ALDI & BRIZIO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA 01NO 057

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 35
2 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 19
3 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 16
4 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 14
5 02T4549 A.S.D. STM FCI 12
6 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 11
7 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 8
8 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 8
9 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 7
10 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 7
11 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 7
12 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 7
13 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 5
14 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO ACSI 5
15 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 5
16 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 4



17 04BG084 ASD TEAM SEVEN CLUB ACSI 4
18 04VA037 GS MARCELLI ASD ACSI 4
19 01TO032 GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA ACSI 3
20 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 3
21 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 2
22 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 2
23 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI 2
24 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 2
25 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 2
26 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 2
27 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 1
28 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 1


